QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Trương Văn Dưởng, sinh năm 1981; địa chỉ: ấp An Nghiệp, xã Cù Lao

Dung, Thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trương Văn Dưởng có nghĩa vụ thanh toán số tiền nợ cho ông
Nguyễn Cao Nguyên là 2.546.440.000 đồng (Hai tỷ năm trăm bốn mươi sáu triệu
bốn trăm bốn mươi ngàn đồng).

Kể từ ngày ông Nguyễn Cao Nguyên có đơn yêu cầu thi hành án thì hàng

tháng ông Trương Văn Dưởng còn phải trả lãi cho ông Nguyễn Cao Nguyên đối

với số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468

của Bộ luật Dân sự.